

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Karin Meulengrath Holding ApS

**Brokhøjvej 3A
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 35 04 64 53

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karin Meulengrath Holding ApS
Brokhøjvej 3A
8400 Ebeltøft

Telefon: 21 72 32 11
E-mail: karin@marinaguide.dk

CVR-nr: 35 04 64 53
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Karin Meulengrath

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 4.685, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 178.008, og en egenkapital på kr. 61.631

Selskabets resultat betragtes som tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	23.750	18.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.800	-11.800
DRIFTSRESULTAT	11.950	6.200
Andre finansielle indtægter	2.686	2.944
Andre finansielle omkostninger	-2.181	-4.296
RESULTAT FØR SKAT	12.455	4.848
Skat af årets resultat	-7.770	859
ÅRETS RESULTAT	4.685	5.707
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	4.685	5.707
DISPONERET I ALT	4.685	5.707

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2017	2016
Produktionsanlæg og maskiner	40.199	51.999
Materielle anlægsaktiver	40.199	51.999
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	137.224	89.538
Finansielle anlægsaktiver	137.224	89.538
ANLÆGSAKTIVER	177.423	141.537
Andre tilgodehavender	0	3.000
Tilgodehavender	0	3.000
Likvide beholdninger	585	2.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	585	5.000
AKTIVER	178.008	146.537

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.631	6.946
1 EGENKAPITAL	61.631	56.946
Hensættelse til udskudt skat	1.673	1.829
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.673	1.829
Kreditinstitutter	11.513	27.202
2 Langfristede gældsforpligtelser	11.513	27.202
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	15.000	14.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.070	15.935
Selskabsskat	3.850	924
Anden gæld	8.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.271	24.632
Kortfristede gældsforpligtelser	103.191	60.560
GÆLDSFORPLIGTELSER	114.704	87.762
PASSIVER	178.008	146.537
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/7 2016	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2017
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	6.946	4.685	11.631
	56.946	4.685	61.631

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	41.271	26.513	15.000	0
	41.271	26.513	15.000	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jyske Finans A/S har pant i VW Golf 1,6 TDI på nom. kr. 72.175, med en bogført værdi pr. 30. juni 2017 på kr. 40.199

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Meulengrath

Direktør

Serienummer: CVR:35046453-RID:32249832

IP: 62.198.191.23

2017-11-27 14:12:43Z

NEM ID 

Diana Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:44655481

IP: 87.54.61.230

2017-11-27 16:16:01Z

NEM ID 

Karin Margrethe Meulengrath

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-102920510952

IP: 62.198.191.23

2017-12-04 07:44:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OZS37-HT4ZO-VGV6-13H20-3A6M4-XD0FH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>